
INVMHMP

MHMPXPEXC6X0
Stejnopis č.: '*/2020

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

DOH/21 /06/006923/2020
č. smlouvy objednatele: Dl L/22/04/000180/2016 
č. smlouvy zhotovitele: 3786/1/2016

ke stavbě č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 01 gravitační stoka z Cholupic do A2

která byla uzavřena mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha

sc sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené: Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m.

Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
(dále jen „objednatel**)

a

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 
sc sídlem: Sokolovská 16/45, 186 00 Praha 8 
IČO: 26760312
DIČ: CZ26760312 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8111 
bankovní spojení:ČSOB a.s.. Praha 1 
číslo účtu: 581094323/0300
zastoupen: Ing.Karlem Janochem, předsedou představenstva 
(dále jen „zhotovitel*4)

a.s.

(objednatel a zhotovitel dále též. společně jen ..smluvní strany** nebo jednotlivě „smluvní strana").

Smluvní strany se dohodly na uzavření této Dohody o ukončení smlouvy o dílo č. objednatele: 
D1L/22/04/000í80/2016, č, zhotovitele: 3786/1/2016(dálejen’.,Dohoda*‘):



I.
1) s účinností od 1.1.2019 dle usnesení Rady HMP č. 2768 ze dne 30.10.2018 byl odbor 

strategických investic přejmenován na odbor investiční.
2) Dále je změna v zastupující osobě, kdy pověřeným řízením odboru investičního MHMP je 

Ing. Ivo Freimann.

II.
PŘEDMĚT DOHODY

1) Předmětem této Dohody je dohoda objednatele a zhotovitele o ukončeni Smlouvy o dílo 

D1L/22/03/000080/2015 včetně vypořádání závazků:

Celkem vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH

2416491.00419391,001 997 100,00Původní cena díla celkem

Uhrazeno ke dni ukončeni 
dohody

2 299 605,00399 105,001 900 500,00

775 852,00134 652,00641 200,00Z toho: DUR
976 591,00169 491,00807 100,00DSP
547 162,0094 962.00452 200.00DZS
116 886,0020 286,0096 600,00Zbývá k úhradě
116 886,0020 286.0096 600,00Z toho: AD

2) Po vzájemné dohodé obou smluvních stran bude Smlouva o dílo č. D1L/22/04/000180/2016, 
č zhotovitele: 3786/1/2016 ukončena ke dni podpisu této Dohody, neboť výše uvedena stavba byla 
předána společnosti PVS, a.s. a to na základě Smlouvy o spolupráci. PVS, a.s. uzavřela smluvní 
vztah se zhotovitelem, jejímž předmětem je mj. autorský' dozor u výše uvedene stavby. Zbyla castka 
ve výši 96 600,- Kč bez DPH tak nebude objednatelem již hrazena.

3) Obě smluvní strany prohlašuji, že vůči sobě nemají ke dni ukončení Smlouvy o dílo 
DIL/22/04/000180/2016 z tohoto smluvního vztahu žádné další závazky či pohledávky.

111.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

iginálu. z nichž pět obdrží objednatel, jeden1) Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech splatnosti 
zhotovitel.

on

vědomi, že tato Dohoda obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávajicí si, že s
na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje2) Smluvní strany berou na

jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž . . .
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosh se

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 9d/46/ES (obecíKzpracováním osobních údajů a o

2
C



nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v léto 
Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

3) Smluvní strany výslovné souhlasí, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dohody, 
číselném označeni Dohody, datech podpisu a plný text Dohody. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Smluvní strany ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
zněni, berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávající, že obě 
souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Dohodě Žadatelům.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Dohoda nemohla být řádně 
plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Dohody a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato Dohody nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této Dohodě 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

6) Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním této Dohody v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7) V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření neuhrazených 
pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy, revokované usnesením Rady HMP č. 330 ze dne 17. 2. 
2020 je uzavření této Smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

5 // /<?/oV Praze dne: V Praze dne:
i 3 -ti-m

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Ivo t reimann^^^^
Pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hl

Ing. Karel
předseda představenstva

nocbi!

3


